TEL. +82-32-236-0411 / FAX. +82-32-465-0416
www.epcom.co.kr / epcompany@epcom.co.kr
©  2023 EPCOMPANY all rights reserved.
측정범위 0 ~ ±20kV
응답속도 50ms [1kV Step]
측정거리 30~60mm
측정오차 ±5% [Full Scale]
아날로그 출력 -10V~10V, 4~20mA
네트워크 출력 MODBUS TCP/IP
디스플레이 Segment (3½Digit)
전원 15Vdc±20%, 800mA
Dimension 135 x 120 x 72mm
사용환경 15~35℃, 5%~85%RH(결로 없을 것)
AC Feedback
Electro-static Voltmeter
Model HS10041-NT
• 10V Resolution: Model HS10041-NT / 1V Resolution: Model HS10041-NT-161
• 거리의존성이 낮고, 드리프트가 없는 안정된 측정 가능
• 범용 프로토콜(MODBUS TCP/IP)로 모든 상위 디바이스와 통신 가능
• -10V ~ 10V, 4~20mA 아날로그 출력
• Probe는 542P-S, 542P-45D 두 형태가 있으며, 진공용 가능(Vacuum Probe)